[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Pedregulho

Estado de São Paulo
Secretaria dos Negócios Jurídicos do Município

Departamento de Licitações e Contratos

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
A Comissão responsável pelo Processo Seletivo nº 001/2022 – Contratação de Monitor de Transporte Escolar, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

I -
Deferir e homologar as inscrições abaixo relacionadas, referentes ao Processo Seletivo nº 001/2022 – Contratação de Monitor de Transporte Escolar, a ser realizado no próximo dia 13 de Março de 2022, na Emeb Padre César Gardini, localizada na Praça Frei Alexandre, 170 – Bela Vista – Pedregulho – SP

TOTAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
49
INSCRIÇÕES

TOTAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
03
INSCRIÇÕES

II -
A relação das inscrições deferidas e indeferidas encontra-se disponível na Secretaria Municipal de Educação, localizada na Praça Padre Luís Sávio, 77 – Centro – Pedregulho – SP, no horário das 8:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas.

III -
Determinar o prazo de 02 (Dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Secretaria Municipal de Educação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedregulho, 24 de Fevereiro de 2022

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – CONTRATAÇÃO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
PAGE
Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone: (16) 3171-3315 – Fax: (16) 3171-3315 – CEP 14.470-000 – Pedregulho-SP

[image: image1.png]